D. Henrici de Flandria et ejus uxoris. D. Willelmi de Rabuissons.

Alardi de Bappaumes. D. Johannis Ghodin, quondam capellani.

M. Pétri Lienart, quondam capellani. Gossuini de Leurenghien. Marie

Le Fevre. Pétri Padoul. Marie Le Grande. Johannis dou Molin, et

Marie ejus uxoris. Roberti Lescrivent. Pétri Bourier. Johannis de

Rexpoulle, et ejus uxoris. D. Johannis Platemuse, quondam capel-

lani. Nicolay Fainiel. Jacobi Glokier et ejus uxoris.

Domine Elyzabeth de Bandas, domine de Anstaing. Jacobi de

Ulmo. M. W. dou Lyen. Gerardi de Laude (pro pâtre et matre). D.

Jacobi de Muro, quondam curati de Anetieres. D. Johannis do

Boubourch, quondam capellani. D. Egidii Ruffî, quondam capellani.

1 . Carlulaire, p. 733.
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D Johannis Hanikiel, quondain curati sancti Mauricii. Piati, clerici.

Pétri Patroulle, ecclesie sancti Stephani capellani. Marie de Cambrai,

quondam uxoris Egidii de le Halle. D. Hugonis de Burgundia, quon-

dam 11. e. capellani. D, Henrici de Jourdon, canonici Gameracensis.

cxxii Anno Domini millesimo CGC” quadrageslmo quarto, in die

apostolorum Symonis et Jude, procuravit capitulum erga nobilem

viruin dominum Johannem de Luxembourg, dominum de Roussi

et castellanum Insulensem, quod ipse domines castellanus per

suas litteras recognovit quod xxii bonaria et et demi nemorum

que ab ipso castellano tenentur, empta per capitulum a Willelmo

dou Ploych et ejus uxore, erant propria hereditas ecclesie nostre

Insulensis, et fuerunt empta de propriis denariis ecclesie predicte,

licet tempore emptionis et in ipsa emptione Gerardus Li Meres, de

Deulesmons, in dictis nemoribus fuisset positus, et per legem

laycalem ipsius domini castellani fuisset et esset de ipsis tamquam

de suo proprio hereditagio adheritatus ^
;
voluitque et consensit

idem domines castellanus, pro se et suis successoribus castellanis

Insulensibus, quod in futurum poneretur nomine ecclesie nostre

in dictis nemoribus responsalis quociens decederet, mediante

relevio decem librarum paris., prout bec et alia per dictas suas

litteras capitule traditas plenius continentur.

Pro qua quidem recognitione et assensu procurando et liabendo

fuerunt apposite cxiiii lib. xiin sol. ni den. paris, fortis monete,

videlicet uno floreno veteri de Florentia computato pro x sol.

paris., uno regali aureo pro xii sol. paris., uno scuto veteri

pro XIII sol. lin den. paris., uno grosso Flandrie pro vu den.

paris., et uno grosso turono regio pro xii den. paris., et in alia